
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609). Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1. przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy w wysokości: 1540,00 zł 

2. wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy w wysokości: 770,00 zł 

3. przewodniczącego komisji stałych w wysokości: 600,00 zł 

4. radnych Rady Miejskiej Gminy w wyskości: 550,00 zł 

§ 2. Dieta o której mowa w § 1 ulega zmniejszeniu o 30 % za każdorazową nieobecność na sesji Rady 

Miejskiej Gminy lub na posiedzeniach komisji stałych. 

§ 3. Rozliczenie należności z tytułu kosztów podruży służbowych radnych Gminy Rychtal następuje 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., 

Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 4. Przyjmuje się za podstawę zwrotu kosztów podróży służbowych odbywanych przez radnych Gminy 

Rychtal samochodem niebędącym własnością gminy wg. stawki wynikającej z przepisów Rozporządzenie 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Rychtal z dnia 25-11-2021 w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5224


		2024-06-04T12:34:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




